

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20200506

Stavba: Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

JKSO:
Miesto: Parchovany

KS:
Dátum: 21.3.2022

Objednávateľ:
Obec Parchovany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO: 50310810
IČ DPH: SK2120270328

Projektant:
Ing. Milan Uhorščák

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Milan Uhorščák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 253,02
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	65 253,02	13 050,60
Cena s DPH			78 303,62
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20200506

Stavba: Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Miesto: Parchovany

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ: Obec Parchovany

Projektant: Ing. Milan Uhorščák

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Spracovateľ: Ing. Milan Uhorščák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		65 253,02	78 303,62
202005060	SO 01 - Rozšírenie vodovodu	25 348,19	30 417,83
1			
202005060	SO 02 - Vydajné stojany vody VS1 - VS3	35 242,45	42 290,94
2			
SO-02.1	Vydajný stojan vody VS1	11 759,09	14 110,91
SO-02.1.1	Vydajný stojan vody VS1 - ASR	5 375,44	6 450,53
SO-02.1.2	Vydajný stojan vody VS1 - ELI	1 624,48	1 949,38
SO-02.1.3	Vydajný stojan vody VS1 - TG	4 759,17	5 711,00
SO-02.2	Vydajný stojan vody VS2	11 759,10	14 110,92
SO-02.2.1	Vydajný stojan vody VS2 - ASR	5 375,44	6 450,53
SO-02.2.2	Vydajný stojan vody VS2 - ELI	1 624,48	1 949,38
SO-02.2.3	Vydajný stojan vody VS2 - TG	4 759,18	5 711,02
SO-02.3	Vydajný stojan vody VS3	11 724,26	14 069,11
SO-02.3.1	Vydajný stojan vody VS3 - ASR	5 340,44	6 408,53
SO-02.3.2	Vydajný stojan vody VS3 - ELI	1 624,64	1 949,57
SO-02.3.3	Vydajný stojan vody VS3 - TG	4 759,18	5 711,02
202005060	SO 03 - Elektrické prípojky k vydajným stojanom	4 662,38	5 594,86
3			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050601 - SO 01 - Rozšírenie vodovodu

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO:

50310810

IČ DPH:

SK2120270328

Projektant:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 348,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 348,19	20,00%	5 069,64
Cena s DPH			30 417,83
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt: 2020050601 - SO 01 - Rozšírenie vodovodu

Miesto: Parchovany
Objednávateľ: Obec Parchovany
Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Dátum: 21.03.2022
Projektant: Ing. Milan Hryňák
Spracovateľ: Ing. Ľuboš Štábl

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	25 348,19
HSV - Práce a dodávky HSV	24 938,68
1 - Zemné práce	18 685,04
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	247,64
4 - Vodovodné konštrukcie	550,19
5 - Komunikácie	716,12
8 - Rúrové vedenie	3 827,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	912,25
PSV - Práce a dodávky PSV	131,47
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	131,47
M - Práce a dodávky M	278,05
23-M - Montáže potrubia	0,00
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	278,05

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050601 - SO 01 - Rozšírenie vodovodu

Miesto: Parchovany

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ: Obec Parchovany

Projektant: Ing. Milan

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Spracovateľ: Ing. Tihár

Liboršál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							25 348,189
D		HSV	Práce a dodávky HSV				24 938,678
D	1		Zemné práce				18 685,044
1	K	113107122	Odstánenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm. -0.23500t	m ²	142,200	8,714	1 239,131
2	K	115001104	Ovedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 250 do 300	m	20,000	20,900	418,000
3	K	115101200	Cerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	64,000	3,985	255,040
4	K	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	5,000	5,164	25,820
5	K	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojitčové	m	25,000	4,697	117,425
6	K	132201203	Výkop rhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m ³	m ³	126,216	7,122	898,910
7	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	126,216	0,885	111,701
8	K	132301102	Výkop rhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m ³	m ³	126,216	28,656	3 616,846
9	K	132301109	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m ³	126,216	11,250	1 419,930
10	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	936,240	3,577	3 348,930
11	K	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbkou do 2 m	m ²	936,240	2,112	1 977,339
12	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornín tr.1-4 na vzdialenosť do 3000 m	m ³	79,260	4,400	348,744
13	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	79,260	1,993	157,965
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	79,260	0,816	64,676
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	142,668	8,838	1 260,900
16	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	173,172	3,235	560,211
17	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m ³	63,000	24,086	1 517,418
18	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	113,400	11,870	1 346,058
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				247,635
19	K	338121127	Dodávka a osadenie orientačného stĺpika so zabetónovaním pätky	ks	5,000	49,527	247,635
D	4		Vodorovné konštrukcie				550,190
20	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	16,260	33,837	550,190
D	5		Komunikácie				716,119
21	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	142,200	5,036	716,119
D	8		Rúrové vedenie				3 827,440
22	K	871171056	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvaraných natupo D 32x2,0 mm	m	34,000	0,127	4,318
23	M	286130030700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m, WAVIN	m	34,000	1,006	34,204
24	K	871221062	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvaraných natupo D 63x3,8 mm	m	237,000	0,308	72,996
25	M	286130031000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m, WAVIN	m	237,000	3,519	834,003
26	M	286130034000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m, WAVIN	m	6,000	14,189	85,134
27	K	877221062	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	8,000	5,864	46,912
28	M	286530223000	Elektrotvarovka, elektrofúzna objímka priama PE100 SDR11 PFA/PN16 Elofit EME DN 63. GAWAPLAST	ks	3,000	7,843	23,529

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	286530187200	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 63 mm. FRIALEN	ks	2,000	16,513	33,026
30	M	286530185900	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 63 mm. FRIALEN	ks	2,000	16,513	33,026
31	M	286530173700	Elektrotvarovkové klenuté dno MV PE 100 SDR 11 D 63 mm. FRIALEN	ks	1,000	15,462	15,462
32	K	877221116	Montáž navíťavacej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	3,000	8,055	24,165
33	M	286530164600	Prípojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAV (Kit) PE 100 SDR 11 D 63/32 mm. FRIALEN	ks	3,000	191,049	573,147
34	M	9601116	Zemná súprava DN 3/4"-2", L=1,0-1,6 m teleskopická pre armatúry domovej prípojky, plvn	ks	3,000	56,722	170,166
35	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	271,000	2,844	770,724
36	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	271,000	0,620	168,020
37	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	217,835	435,670
38	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	3,000	14,171	42,513
39	M	1850	Poklop uličný teleskopický pre dom. Prípojky, voda a kanál	ks	3,000	37,360	112,080
40	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	5,000	7,368	36,840
41	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	285,000	1,093	311,505
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000
	D	99	Presun hmôt HSV				912,250
42	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	34,832	26,190	912,250
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				131,465
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				131,465
43	K	722220991.S	Spätná montáž armatúry s dvoma závitmi do G 3/4	ks	1,000	1,358	1,358
44	M	5280	Vsuvka jednoznačná Js 3/4"	ks	1,000	0,536	0,536
45	K	722220992.S	Spätná montáž armatúry s dvoma závitmi G 1	ks	2,000	1,536	3,072
46	M	5245	Vsuvka redukovaná Js 1"x2"	ks	1,000	2,413	2,413
47	M	T116	Prítláčne šrubenie ISIFLO 63 mm x 2" vnútorný závit	ks	1,000	30,322	30,322
48	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	3,961	15,844
49	M	4CIM282	Duľový ventil s rýchlospojku a závitom 32mm x 3/4"	ks	3,000	4,603	13,809
50	M	4CIM211	Guľový uzáver so spätnou klapkou a kontrolou funkcie Js 1"x1"	ks	1,000	48,041	48,041
51	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	3,589	3,589
52	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	9,005	9,005
53	K	722260923.S	Spätná montáž voomeru zavito, rúrky oceľové G 1	ks	1,000	3,476	3,476
	D	M	Práce a dodávky M				278,046
	D	23-M	Montáže potrubia				0,000
	D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				278,046
54	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	271,000	0,456	123,576
55	M	2830002000	Fólia výstražná biela v m	m	271,000	0,570	154,470

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.1 - Výdajný stojan vody VS1

Úroveň 3:

SO-02.1.1 - Výdajný stojan vody VS1 - ASR

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO:

50310810

IČ DPH:

SK2120270328

Projektant:

ateliér-m spol. s r.o.

IČO:

44547838

IČ DPH:

SK2022735572

Spracovateľ:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 375,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	5 375,44	20,00%	1 075,09	
Cena s DPH		v EUR		6 450,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany
Objekt: 2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3
Časť: SO-02.1 - Výdajný stojan vody VS1
Úroveň 3: **SO-02.1.1 - Výdajný stojan vody VS1 - ASR**

Miesto: Parchovany
Objednávateľ: Obec Parchovany
Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Dátum: 21.03.2022
Projektant: ateliér-m spol. s
r.o.
Spracovateľ: Ing. Milan
Uherčák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 375,44

HSV - Práce a dodávky HSV	3 172,02
1 - Zemné práce	237,13
2 - Zakladanie	551,26
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	631,31
4 - Vodovonné konštrukcie	374,80
5 - Komunikácie	199,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	776,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	178,44
99 - Presun hmôt HSV	223,72
PSV - Práce a dodávky PSV	2 203,42
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	111,26
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	351,26
713 - Izolácie tepelné	34,67
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	98,31
762 - Konštrukcie tesárske	288,68
763 - Konštrukcie - drevostavby	82,08
764 - Konštrukcie klampiarske	446,38
766 - Konštrukcie stolárske	540,41
771 - Podlahy z dlaždíc	182,02
783 - Nátery	28,94
784 - Maľby	39,40

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.1 - Výdajný stojan vody VS1

Uroveň 3:

SO-02.1.1 - Výdajný stojan vody VS1 - ASR

Miesto:	Parchovany	Dátum:	21.03.2022
Objednávateľ:	Obec Parchovany	Projektant:	ateliér-m spol. s
Zhotoviteľ:	RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné	Spracovateľ:	r.o. Ing. Milan Liborščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 375,442
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 172,023
D	1		Zemné práce				237,126
1	K	121101002.S	Odstánenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	2,632	15,495	40,783
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,430	54,485	132,399
3	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,430	10,891	26,465
4	K	162303111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vytáženého do 500 m	m3	2,430	12,440	30,229
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,430	0,763	1,854
6	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	13,160	0,410	5,396
D	2		Zakladanie				551,263
7	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	0,720	27,822	20,032
8	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	12,000	0,949	11,388
9	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	12,240	1,724	21,102
10	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	2,500	2,527	6,318
11	K	271533001.S.1	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr. 8-16 mm	m3	0,707	35,474	25,080
12	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,000	29,262	29,262
13	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	0,563	158,154	89,041
14	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	2,025	89,695	181,632
15	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,018	597,040	10,747
16	K	279100225.S.1	Prestup v základoch DN 300	ks	1,000	156,661	156,661
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				631,307
17	K	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	4,350	138,267	601,461
18	K	317161213.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	14,923	29,846
D	4		Vodorovné konštrukcie				374,798
19	K	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,574	99,921	57,355
20	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,250	7,943	41,701
21	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,250	3,000	15,750
22	K	413351213.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zataženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	0,250	16,280	4,070
23	K	413351214.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zataženia do 10 kPa - odstránenie	m2	0,250	4,312	1,078
24	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,176	1 447,975	254,844
D	5		Komunikácie				199,364
25	K	596911121.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	4,060	17,298	70,230

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	592460018100.S	Dlažba betónová, rozmer 100x200x40 mm, prírodná	m2	4,141	13,612	56,367
27	K	596911391.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	17,400	4,182	72,767
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				776,001
28	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	17,880	0,976	17,451
29	K	612460365.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 20 mm	m2	17,880	14,414	257,722
30	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	17,880	1,814	32,434
31	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	23,970	0,976	23,395
32	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	23,970	11,741	281,432
33	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	2,500	19,844	49,610
34	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,625	118,786	74,241
35	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	6,250	3,782	23,638
36	K	631319101.S	Ochranný nástrek betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	6,250	0,515	3,219
37	K	631319163.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	0,625	20,574	12,859
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				178,441
38	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	14,200	5,310	75,402
39	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	14,342	2,467	35,382
40	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1.20 do 1.90 m	m2	19,270	3,511	67,657
	D	99	Presun hmôt HSV				223,723
41	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál. tvárníc. z kovu výškv do 6 m	t	19,774	11,314	223,723
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 203,419
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				111,262
42	K	711114030.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná	m2	6,250	14,831	92,694
43	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	1,250	2,882	3,603
44	M	628310000700.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,6 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	1,438	5,644	8,116
45	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	4,000	0,143	0,572
46	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	4,600	0,762	3,505
47	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	1,087	2,772
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				351,264
48	K	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	4,000	0,744	2,976
49	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	4,600	1,517	6,978
50	K	712370070.S	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	8,990	4,132	37,147
51	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	10,339	8,510	87,985
52	M	311970002100	Podložka rozperná tvarovaná FATRAFOL 50/7 mm viplanyl (URP-V-1-50). FATRA IZOLFA	ks	35,960	0,491	17,656
53	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	35,960	0,200	7,192
54	K	712973810.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm	m	9,100	13,658	124,288
55	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	36,400	0,209	7,608
56	K	712973875.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm	m	2,900	13,665	39,629
57	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	11,600	0,209	2,424
58	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	8,990	0,465	4,180
59	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	10,339	1,025	10,597
60	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výškv do 6 m	%	2,350	1,108	2,604

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	713	Izolácie tepelné				34,671
61	K	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	4,000	3,248	12,992
62	M	631440002600	Doska NOBASIL MPE 50x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené	m2	4,080	5,207	21,245
63	K	998713201	stropov. oriečkv. KNAUF Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	0,334	0,434
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				98,311
64	K	721171106.S	Potrubié z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1,8 mm	m	3,000	12,915	38,745
65	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	2,502	2,502
66	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	4,224	4,224
67	M	286630023600	Podlahový vpust HL90PF-3000, (0,43 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, mriežka nerez 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, Klick- Klack 121x121 mm PF	ks	1,000	52,840	52,840
	D	762	Konštrukcie tesárske				288,677
68	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	12,520	4,649	58,205
69	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	2,500	6,130	15,325
70	M	605470000400	Hranoly drevené zo smrekú, neholované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hnilobv. hrčí	m3	0,140	235,237	32,933
71	K	762341002.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na pero drážku	m2	13,890	3,423	47,545
72	M	607260000700	Doska OSB 3 Superfinish P+D nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm	m2	10,788	6,053	65,300
73	M	607260000800	Doska OSB 3 Superfinish P+D nebrúsené hrxlxš 22x2500x1250 mm	m2	5,880	7,621	44,811
74	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klinv - svorkv. doskv. klince. pásová oceľ. vrutv	m3	0,426	28,493	12,138
75	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	2,760	12,420
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				82,077
76	K	763138202	Podhlád SDK Rigips RBI 12.5 mm montovaný priamo, jednourovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	4,000	20,397	81,588
77	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	0,600	0,815	0,489
	D	764	Konštrukcie klampiarske				446,381
78	K	764326220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadrimsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	9,100	18,801	171,089
79	K	764326230	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadrimsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 660 mm	m	2,900	23,620	68,498
80	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvaťové polkruhové r.š. 330 mm	m	2,900	24,919	72,265
81	K	764359436	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	1,000	61,575	61,575
82	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	2,800	23,161	64,851
83	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	4,380	8,103
	D	766	Konštrukcie stolárske				540,414
84	K	760PC-D08	Dvere plastové, 850 x 1970 mm, pravé, D+M	ks	1,000	442,246	442,246
85	K	760PC-O02	Okno plastové OS, 1000 x 600 mm, vrátane parapetov, D+M	ks	1,000	95,558	95,558
86	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	4,746	2,610
	D	771	Podlahy z dlaždíc				182,018
87	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	7,300	2,627	19,177
88	K	771541216	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	4,288	19,598	84,036
89	M	597740001910.1	Dlaždice keramické gres, lxxvhr 300x300x10 mm	m2	5,419	13,392	72,571
90	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	1,756	6,234
	D	783	Nátery				28,944

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	6,102	3,199	19,520
92	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SDAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov	m2	4,000	2,356	9,424
	D	784	Maľby				39,400
93	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3.80 m	m2	21,880	0,730	15,972
94	K	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	7,046	0,658	4,636
95	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3.80 m	m2	17,880	1,051	18,792

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.1 - Výdajný stojan vody VS1

Úroveň 3:

SO-02.1.2 - Výdajný stojan vody VS1 - ELI

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO:

50310810

IČ DPH:

SK2120270328

Projektant:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Anton Illéš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 624,48
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižovaná	1 624,48	20,00%		324,90
Cena s DPH		v EUR		1 949,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany
Objekt: 2020050602 - SO 02 - Vydajné stojany vody VS1 - VS3
Časť: SO-02.1 - Vydajný stojan vody VS1

Úroveň 3:
SO-02.1.2 - Vydajný stojan vody VS1 - ELI

Miesto: Parchovany
Objednávateľ: Obec Parchovany
Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Dátum: 21.03.2022
Projektant: Ing. Milan Huberčák
Spracovateľ: Ing. Anton Illéš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 624,48
HSV - Práce a dodávky HSV	21,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	21,34
M - Práce a dodávky M	1 603,13
21-M - Elektromontáže	1 519,49
001 - Ostatné	83,64

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Vydajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.1 - Vydajný stojan vody VS1

Úroveň 3:

SO-02.1.2 - Vydajný stojan vody VS1 - ELI

Miesto:	Parchovany	Dátum:	21.03.2022
Objednávateľ:	Obec Parchovany	Projektant:	ing. Milan Huboňšák
Zhotoviteľ:	RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné	Spracovateľ:	Ing. Anton Illéš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 624,475

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21,342
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21,342
1	K	971033141	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm. -0.00100t	ks	2,000	2,636	5,272
2	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm. -0.00045t	m	15,000	0,550	8,250
3	M	3483	Sádra stavebná elektro šedá 1kg 4060	ks	2,000	3,910	7,820
D	M		Práce a dodávky M				1 603,133
D	21-M		Elektromontáže				1 519,493
4	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	18,000	1,012	18,216
5	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	6,000	1,501	9,006
6	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	4,000	2,659	10,636
7	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	1,000	6,637	6,637
8	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo 360°, 230V/16A, IP20	ks	1,000	30,658	30,658
9	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	13,763	13,763
10	M	807202000095	Rozvádzač RVS1 - kompletne vyzbrojená rozvodnica pod omietku, vyrobená v zmysle dokumentácie, vrátane výrobných dokumentácie a certifikátov	ks	1,000	822,537	822,537
11	K	210201080	Zapojenie svetidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	1,000	4,427	4,427
12	M	348320000708	Svetidlo LED kruhové prisadené na strop, el. predradník, opalový kryt, cca 27W, min. 2700 lm, 4000K, AC 230V/50Hz, min. IP20, v prevedení antivandal	ks	1,000	251,427	251,427
13	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	25,000	1,867	46,675
14	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	23,550	1,401	32,994
15	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	15,000	1,501	22,515
16	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	15,000	1,425	21,375
17	K	210220105	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	ks	4,000	1,581	6,324
18	M	354410031900	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	4,000	0,537	2,148
19	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	2,000	2,638	5,276
20	M	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	2,000	0,735	1,470
21	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	4,000	1,852	7,408
22	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	4,000	0,510	2,040
23	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	1,000	2,638	2,638
24	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	1,000	1,061	1,061
25	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	2,638	5,276
26	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,263	2,526
27	K	210220249	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP	ks	2,000	3,970	7,940
28	M	354410005600	Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie označenie ST 10	ks	2,000	2,179	4,358
29	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	2,638	10,552
30	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	4,000	0,786	3,144

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	2,638	15,828
32	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	6,000	0,805	4,830
33	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000	11,233	22,466
34	M	354410053300	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	2,000	4,568	9,136
35	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	4,000	5,078	20,312
36	M	354410053600	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	4,000	0,772	3,088
37	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	18,000	1,977	35,586
38	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	2,430	4,870	11,834
39	K	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	12,000	0,790	9,480
40	M	354410035000	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	12,000	1,348	16,176
41	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	15,000	0,759	11,385
42	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	15,000	0,423	6,345
	D	O01	Ostatné				83,640
43	K	HZS-001	Revízie	ks	1,000	83,640	83,640

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.1 - Výdajný stojan vody VS1

Úroveň 3:

SO-02.1.3 - Výdajný stojan vody VS1 - TG

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO:

50310810

IČ DPH:

SK2120270328

Projektant:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 759,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	4 759,17	20,00%	951,83	
Cena s DPH		v EUR		5 711,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany
Objekt: 2020050602 - SO 02 - Vydajné stojany vody VS1 - VS3
Časť: SO-02.1 - Vydajný stojan vody VS1

Úroveň 3:
SO-02.1.3 - Vydajný stojan vody VS1 - TG

Miesto: Parchovany
Objednávateľ: Obec Parchovany
Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Dátum: 21.03.2022
Projektant: Ing. Milan
Spracovateľ: Ing. Iván
Libeňák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 759,17

M - Práce a dodávky M

4 759,17

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

4 759,17

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.1 - Výdajný stojan vody VS1

Úroveň 3:

SO-02.1.3 - Výdajný stojan vody VS1 - TG

Miesto: Parchovany
Objednávateľ: Obec Parchovany
Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Dátum: 21.03.2022
Projektant: Ing. Ivan
Spracovateľ: Ing. Viliam
Liboš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 759,166
D	M		Práce a dodávky M				4 759,166
D	35-M		Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení				4 759,166
2	K	35032PC01	Verejný odber – odberný stojan s vodomermom, viacvrtkový predplatný vodoměr, vnútorné zateplenie, ohrevný kábel s termostatom, snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	2 910,000	2 910,000
3	K	35032PC02	Cipová karta - Karta spotrebiteľa 1 ks k vodomeru + autorizačná a náhradné	ks	35,000	7,390	258,650
4	K	35032PC03	Citacie zariadenie - Čítačka kariet, určená pre predajné miesto	ks	1,000	273,439	273,439
5	K	35032PC04	SW – softvér pre komunikáciu s čítačkou na PC	ks	1,000	105,575	105,575
6	K	35032PC05	Oživenie, uvedenie systému do prevádzky + zaškolenie obsluhy, technická podpora	ks	1,000	422,300	422,300
9	K	35032PC08	Montáž zariadenia	ks	1,000	789,202	789,202

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.2 - Výdajný stojan vody VS2

Úroveň 3:

SO-02.2.1 - Výdajný stojan vody VS2 - ASR

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO:

50310810

IČ DPH:

SK2120270328

Projektant:

ateliér-m spol. s r.o.

IČO:

44547838

IČ DPH:

SK2022735572

Spracovateľ:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 375,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 375,44	20,00%	1 075,09

Cena s DPH

v EUR

6 450,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Vydajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.2 - Vydajný stojan vody VS2

Uroveň 3:

SO-02.2.1 - Vydajný stojan vody VS2 - ASR

Miesto:	Parchovany	Dátum:	21.03.2022
Objednávateľ:	Obec Parchovany	Projektant:	ateliér-m spol. s
Zhotoviteľ:	RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné	Spracovateľ:	r.o. Ily. Milan Uherčák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 375,442
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 172,023
D	1		Zemné práce				237,126
1	K	121101002.S	Odstánenie ornice ručne s vodorov. miest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	2,632	15,495	40,783
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,430	54,485	132,399
3	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,430	10,891	26,465
4	K	162303111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého do 500 m	m3	2,430	12,440	30,229
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,430	0,763	1,854
6	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	13,160	0,410	5,396
D	2		Zakladanie				551,263
7	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 16-125	m3	0,720	27,822	20,032
8	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2.5	m2	12,000	0,949	11,388
9	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	12,240	1,724	21,102
10	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	2,500	2,527	6,318
11	K	271533001.S.1	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drevného fr. 8-16 mm	m3	0,707	35,474	25,080
12	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,000	29,262	29,262
13	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	0,563	158,154	89,041
14	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	2,025	89,695	181,632
15	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,018	597,040	10,747
16	K	279100225.S.1	Prestup v základoch DN 300	ks	1,000	156,661	156,661
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				631,307
17	K	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	4,350	138,267	601,461
18	K	317161213.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	14,923	29,846
D	4		Vodorovné konštrukcie				374,798
19	K	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,574	99,921	57,355
20	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,250	7,943	41,701
21	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,250	3,000	15,750
22	K	413351213.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	0,250	16,280	4,070
23	K	413351214.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	0,250	4,312	1,078
24	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,176	1 447,975	254,844
D	5		Komunikácie				199,364
25	K	596911121.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	4,060	17,298	70,230

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	592460018100.S	Dlažba betónová, rozmer 100x200x40 mm, prírodná	m2	4,141	13,612	56,367
27	K	596911391.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	17,400	4,182	72,767
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				776,001
28	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	17,880	0,976	17,451
29	K	612460365.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 20 mm	m2	17,880	14,414	257,722
30	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vloženími bez lepidla	m2	17,880	1,814	32,434
31	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	23,970	0,976	23,395
32	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1.5 mm	m2	23,970	11,741	281,432
33	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	2,500	19,844	49,610
34	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,625	118,786	74,241
35	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	6,250	3,782	23,638
36	K	631319101.S	Ochranný nástrek betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	6,250	0,515	3,219
37	K	631319163.S	Príplatok za prehlád. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	0,625	20,574	12,859
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				178,441
38	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	14,200	5,310	75,402
39	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	14,342	2,467	35,382
40	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1.20 do 1.90 m	m2	19,270	3,511	67,657
	D	99	Presun hmôt HSV				223,723
41	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výškv do 6 m	t	19,774	11,314	223,723
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 203,419
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				111,262
42	K	711114030.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti dvojzložkovou flexibilnou zmesou vododorovná	m2	6,250	14,831	92,694
43	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vododorovná AIP na sucho	m2	1,250	2,882	3,603
44	M	628310000700.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,6 mm	m2	1,438	5,644	8,116
45	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vododorovne, separačná fólia na sucho	m2	4,000	0,143	0,572
46	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	4,600	0,762	3,505
47	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	1,087	2,772
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				351,264
48	K	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	4,000	0,744	2,976
49	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vstužujúcou mriežkou (180a/m2)	m2	4,600	1,517	6,978
50	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	8,990	4,132	37,147
51	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	10,339	8,510	87,985
52	M	311970002100	Podložka rozperná tvarovaná FATRAFOL 50/7 mm viplaný (URP-V-1-50). FATRA IZOLFA	ks	35,960	0,491	17,656
53	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	35,960	0,200	7,192
54	K	712973810.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm	m	9,100	13,658	124,288
55	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	36,400	0,209	7,608
56	K	712973875.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm	m	2,900	13,665	39,629
57	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	11,600	0,209	2,424
58	K	712990040.S	Položenie geotextílie vododorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	8,990	0,465	4,180
59	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	10,339	1,025	10,597
60	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výškv do 6 m	%	2,350	1,108	2,604

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	713	Izolácie tepelné				34,671
61	K	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	4,000	3,248	12,992
62	M	631440002600	Doska NOBASIL MPE 50x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené	m2	4,080	5,207	21,245
63	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	0,334	0,434
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				98,311
64	K	721171106.S	Potrubié z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1,8 mm	m	3,000	12,915	38,745
65	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	2,502	2,502
66	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	4,224	4,224
67	M	286630023600	Podlahový vpust HL90Pr-3000, (0,43 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, mriežka nerez 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, Klick- Klack 121x121 mm PF	ks	1,000	52,840	52,840
	D	762	Konštrukcie tesárske				288,677
68	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	12,520	4,649	58,205
69	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ²	m	2,500	6,130	15,325
70	M	605470000400	Hranoly drevené zo smrekú, neholované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hnilobv. hrčí	m3	0,140	235,237	32,933
71	K	762341002.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	13,890	3,423	47,545
72	M	607260000700	Doska OSB 3 Superfinish P+D nebrúsené hrxlš 18x2500x1250 mm	m2	10,788	6,053	65,300
73	M	607260000800	Doska OSB 3 Superfinish P+D nebrúsené hrxlš 22x2500x1250 mm	m2	5,880	7,621	44,811
74	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klinv - svorkv. doskv. klince. pásová oceľ. vrutv	m3	0,426	28,493	12,138
75	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výškv do 12 m	%	4,500	2,760	12,420
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				82,077
76	K	763138202	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	4,000	20,397	81,588
77	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výškv do 7 m	%	0,600	0,815	0,489
	D	764	Konštrukcie klampiarske				446,381
78	K	764326220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadřímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	9,100	18,801	171,089
79	K	764326230	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadřímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 660 mm	m	2,900	23,620	68,498
80	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	2,900	24,919	72,265
81	K	764359436	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúrv s priemerom D 80 - 120 mm	ks	1,000	61,575	61,575
82	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	2,800	23,161	64,851
83	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výškv do 6 m	%	1,850	4,380	8,103
	D	766	Konštrukcie stolárske				540,414
84	K	760PC-D08	Dvere plastové, 850 x 1970 mm, pravé, D+M	ks	1,000	442,246	442,246
85	K	760PC-O02	Okno plastové OS, 1000 x 600 mm, vrátane parapetov, D+M	ks	1,000	95,558	95,558
86	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výškv do 6 m	%	0,550	4,746	2,610
	D	771	Podlahy z dlaždíc				182,018
87	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	7,300	2,627	19,177
88	K	771541216	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	4,288	19,598	84,036
89	M	597740001910.1	Dlaždice keramické gres, lxxhr 300x300x10 mm	m2	5,419	13,392	72,571
90	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	1,756	6,234
	D	783	Nátery				28,944

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	6,102	3,199	19,520
92	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SDAKRINOM bielym pre náter sadrokartón, stropov	m2	4,000	2,356	9,424
	D	784	Maľby				39,400
93	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3.80 m	m2	21,880	0,730	15,972
94	K	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	7,046	0,658	4,636
95	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výškv do 3.80 m	m2	17,880	1,051	18,792

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.2 - Výdajný stojan vody VS2

Úroveň 3:

SO-02.2.2 - Výdajný stojan vody VS2 - ELI

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO:

50310810

IČ DPH:

SK2120270328

Projektant:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Anton Illéš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 624,48
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 624,48	20,00%	324,90

Cena s DPH	v EUR	1 949,38
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.2 - Výdajný stojan vody VS2

Úroveň 3:

SO-02.2.2 - Výdajný stojan vody VS2 - ELI

Miesto:

Parchovany

Dátum:

21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Ing. Ivan

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Spracovateľ:

Ing. Anton Illéš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 624,48

HSV - Práce a dodávky HSV

21,34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21,34

M - Práce a dodávky M

1 603,13

21-M - Elektromontáže

1 519,49

001 - Ostatné

83,64

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.2 - Výdajný stojan vody VS2

Úroveň 3:

SO-02.2.2 - Výdajný stojan vody VS2 - ELI

Miesto:	Parchovany	Dátum:	21.03.2022
Objednávateľ:	Obec Parchovany	Projektant:	Ing. Milan Hložek
Zhotoviteľ:	RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné	Spracovateľ:	Ing. Anton Illéš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 624,475
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21,342
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21,342
1	K	971033141	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm. -0.00100t	ks	2,000	2,636	5,272
2	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm. -0.00045t	m	15,000	0,550	8,250
3	M	3483	Sádra stavebná elektro šedá 1kg 4060	ks	2,000	3,910	7,820
D	M		Práce a dodávky M				1 603,133
D	21-M		Elektromontáže				1 519,493
4	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	18,000	1,012	18,216
5	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	6,000	1,501	9,006
6	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	4,000	2,659	10,636
7	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	1,000	6,637	6,637
8	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo 360°, 230V/16A, IP20	ks	1,000	30,658	30,658
9	K	210190001	Montáž oceleoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	13,763	13,763
10	M	807202000098	Rozvádzač RVS2 - kompletne vyzbrojená rozvodnica pod omietku, vyrobená v zmysle dokumentácie, vrátane výrobnéj dokumentácie a certifikátov	ks	1,000	822,537	822,537
11	K	210201080	Zapojenie svetidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	1,000	4,427	4,427
12	M	348320000708	Svetidlo LED kruhové prísadené na strop, el. predradník, opalový kryt, cca 27W, min. 2700 lm, 4000K, AC 230V/50Hz, min. IP20, v prevedení antivandal	ks	1,000	251,427	251,427
13	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	25,000	1,867	46,675
14	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	23,550	1,401	32,994
15	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	15,000	1,501	22,515
16	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	15,000	1,425	21,375
17	K	210220105	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	ks	4,000	1,581	6,324
18	M	354410031900	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	4,000	0,537	2,148
19	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	2,000	2,638	5,276
20	M	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	2,000	0,735	1,470
21	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	4,000	1,852	7,408
22	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	4,000	0,510	2,040
23	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	1,000	2,638	2,638
24	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	1,000	1,061	1,061
25	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	2,638	5,276
26	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,263	2,526
27	K	210220249	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP	ks	2,000	3,970	7,940
28	M	354410005600	Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie označenie ST 10	ks	2,000	2,179	4,358
29	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	2,638	10,552
30	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	4,000	0,786	3,144

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	2,638	15,828
32	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	6,000	0,805	4,830
33	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000	11,233	22,466
34	M	354410053300	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	2,000	4,568	9,136
35	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	4,000	5,078	20,312
36	M	354410053600	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	4,000	0,772	3,088
37	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	18,000	1,977	35,586
38	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	2,430	4,870	11,834
39	K	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	12,000	0,790	9,480
40	M	354410035000	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	12,000	1,348	16,176
41	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	15,000	0,759	11,385
42	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	15,000	0,423	6,345
	D	O01	Ostatné				83,640
43	K	HZS-001	Revízie	ks	1,000	83,640	83,640

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.2 - Výdajný stojan vody VS2

Úroveň 3:

SO-02.2.3 - Výdajný stojan vody VS2 - TG

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO:

50310810

IČ DPH:

SK2120270328

Projektant:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **4 759,18**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 759,18	20,00%	951,84

Cena s DPH **5 711,02** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt: 2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť: SO-02.2 - Výdajný stojan vody VS2

Úroveň 3: **SO-02.2.3 - Výdajný stojan vody VS2 - TG**

Miesto: Parchovany
Objednávateľ: Obec Parchovany
Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Dátum: 21.03.2022

Projektant: Ing. Milan

Spracovateľ: Ing. Milan

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 759,18

M - Práce a dodávky M

4 759,18

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

4 759,18

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany
Objekt: 2020050602 - SO 02 - Vydajné stojany vody VS1 - VS3
Časť: SO-02.2 - Vydajný stojan vody VS2

Úroveň 3:
SO-02.2.3 - Vydajný stojan vody VS2 - TG

Miesto: Parchovany
Objednávateľ: Obec Parchovany
Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Dátum: 21.03.2022
Projektant: Ing. Ivan
Spracovateľ: Ing. Václav
Liboš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 759,175
D	M		Práce a dodávky M				4 759,175
D		35-M	Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení				4 759,175
2	K	35032PC01	Verejný odber – odberný stojan s vodomermom, viacvrtkový predplatný vodoměr, vnútorné zateplenie, ohrevný kábel s termostatom, snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	2 910,000	2 910,000
3	K	35032PC02	Cipová karta - Karta spotrebiteľa 1 ks k vodomeru + autorizačná a náhradná	ks	35,000	7,390	258,659
4	K	35032PC03	Cítacie zariadenie - Čítačka kariet, určená pre predajné miesto	ks	1,000	273,439	273,439
5	K	35032PC04	SW – softvér pre komunikáciu s čítačkou na PC	ks	1,000	105,575	105,575
6	K	35032PC05	Oživenie, uvedenie systému do prevádzky + zaškolenie obsluhy, technická podpora	ks	1,000	422,300	422,300
9	K	35032PC08	Montáž zariadenia	ks	1,000	789,202	789,202

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.3 - Výdajný stojan vody VS3

Úroveň 3:

SO-02.3.1 - Výdajný stojan vody VS3 - ASR

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO:

50310810

IČ DPH:

SK2120270328

Projektant:

ateliér-m spol. s r.o.

IČO:

44547838

IČ DPH:

SK2022735572

Spracovateľ:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 340,44
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižovaná	5 340,44	20,00%		1 068,09
Cena s DPH		v EUR		6 408,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Vydajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.3 - Vydajný stojan vody VS3

Úroveň 3:

SO-02.3.1 - Vydajný stojan vody VS3 - ASR

Miesto:	Parchovany	Dátum:	21.03.2022
Objednávateľ:	Obec Parchovany	Projektant:	ateliér-m spol. s
Zhotoviteľ:	RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné	Spracovateľ:	r.o. ing. Milan Liborščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 340,442
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 172,206
D	1		Zemné práce				237,153
1	K	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	2,632	15,496	40,785
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,430	54,485	132,399
3	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,430	10,892	26,466
4	K	162303111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého do 500 m	m3	2,430	12,449	30,251
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,430	0,764	1,856
6	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	13,160	0,410	5,396
D	2		Zakladanie				551,291
7	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	0,720	27,823	20,032
8	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2.5	m2	12,000	0,950	11,395
9	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	12,240	1,725	21,112
10	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	2,500	2,528	6,319
11	K	271533001.S.1	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr. 8-16 mm	m3	0,707	35,475	25,081
12	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,000	29,263	29,263
13	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	0,563	158,154	89,041
14	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	2,025	89,696	181,634
15	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,018	597,041	10,747
16	K	279100225.S.1	Prestup v základoch DN 300	ks	1,000	156,667	156,667
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				631,308
17	K	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	4,350	138,267	601,461
18	K	317161213.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	14,924	29,847
D	4		Vodorovné konštrukcie				374,806
19	K	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,574	99,921	57,355
20	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,250	7,944	41,705
21	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,250	3,001	15,754
22	K	413351213.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	0,250	16,280	4,070
23	K	413351214.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	0,250	4,313	1,078
24	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,176	1 447,976	254,844
D	5		Komunikácie				199,369
25	K	596911121.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	4,060	17,298	70,231

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	592460018100.S	Dlažba betónová, rozmer 100x200x40 mm, prírodná	m2	4,141	13,613	56,371
27	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	17,400	4,182	72,767
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				776,035
28	K	612460111.S	Priprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	17,880	0,976	17,453
29	K	612460365.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 20 mm	m2	17,880	14,415	257,734
30	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	17,880	1,815	32,445
31	K	622460111.S	Priprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	23,970	0,976	23,398
32	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1.5 mm	m2	23,970	11,741	281,437
33	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	2,500	19,844	49,610
34	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,625	118,786	74,241
35	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drótu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	6,250	3,782	23,639
36	K	631319101.S	Ochranný nástrek betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vodv z povrchu betónu	m2	6,250	0,515	3,219
37	K	631319163.S	Priplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20ka/m3)	m3	0,625	20,574	12,859
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				178,504
38	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou ošorou	m	14,200	5,310	75,404
39	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	14,342	2,467	35,387
40	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1.20 do 1.90 m	m2	19,270	3,514	67,713
	D	99	Presun hmôt HSV				223,740
41	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál. tvárníc. z kovu výškv do 6 m	t	19,774	11,315	223,740
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 168,236
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				108,504
42	K	711114030.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná	m2	6,250	14,832	92,699
43	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	1,250	2,883	3,603
44	M	628310000700.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,6 mm vstuženú sklenenou rohožou	m2	1,438	5,645	8,117
45	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	4,000	0,144	0,575
46	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	4,600	0,763	3,510
47	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		1,087	0,000
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				349,042
48	K	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	4,000	0,745	2,978
49	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vstužujúcou mriežkou (180a/m2)	m2	4,600	1,518	6,982
50	K	712370070.S	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	8,990	4,132	37,147
51	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	10,339	8,511	87,994
52	M	311970002100	Podložka rozperná tvarovaná FATRAFOL 50/7 mm viplanyl (URP-V-1-50). FATRA IZOLFA	ks	35,960	0,492	17,679
53	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	35,960	0,209	7,519
54	K	712973810.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm	m	9,100	13,659	124,295
55	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	36,400	0,209	7,611
56	K	712973875.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm	m	2,900	13,666	39,631
57	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	11,600	0,209	2,426
58	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	8,990	0,465	4,181
59	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	10,339	1,025	10,599
60	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výškv do 6 m	%		1,108	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	713	Izolácie tepelné				34,240
61	K	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	4,000	3,249	12,995
62	M	631440002600	Doska NOBASIL MPE 50x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené	m2	4,080	5,207	21,245
63	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		0,335	0,000
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				98,313
64	K	721171106.S	Potrubié z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1,8 mm	m	3,000	12,915	38,746
65	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vpustiek D 50 mm	ks	1,000	2,502	2,502
66	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	4,225	4,225
67	M	286630023600	Podlahový vpust HL90Pr-3000, (0,43 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, mriežka nerez 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, Klick- Klack 121x121 mm PF	ks	1,000	52,840	52,840
	D	762	Konštrukcie tesárske				276,277
68	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	12,520	4,649	58,207
69	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	2,500	6,132	15,331
70	M	605470000400	Hranoly drevené zo smrekú, neholované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hnilobv. hrči	m3	0,140	235,238	32,933
71	K	762341002.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na pero drážku	m2	13,890	3,423	47,547
72	M	607260000700	Doska OSB 3 Superfinish P+D nebrúsené hrxlxs 18x2500x1250 mm	m2	10,788	6,054	65,307
73	M	607260000800	Doska OSB 3 Superfinish P+D nebrúsené hrxlxs 22x2500x1250 mm	m2	5,880	7,621	44,814
74	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klinv - svorkv. doskv. klince. pásová oceľ. vrutv	m3	0,426	28,494	12,138
75	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		2,760	0,000
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				81,592
76	K	763138202	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	4,000	20,398	81,592
77	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%		0,815	0,000
	D	764	Konštrukcie klampiarske				438,295
78	K	764326220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadřimsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	9,100	18,802	171,095
79	K	764326230	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadřimsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 660 mm	m	2,900	23,620	68,498
80	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvaповé polkruhové r.š. 330 mm	m	2,900	24,920	72,267
81	K	764359436	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	1,000	61,575	61,575
82	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	2,800	23,164	64,860
83	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%		4,381	0,000
	D	766	Konštrukcie stolárske				537,806
84	K	760PC-D08	Dvere plastové, 850 x 1970 mm, pravé, D+M	ks	1,000	442,247	442,247
85	K	760PC-O02	Okno plastové OS, 1000 x 600 mm, vrátane parapetov, D+M	ks	1,000	95,559	95,559
86	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		4,747	0,000
	D	771	Podlahy z dlaždíc				175,792
87	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	7,300	2,628	19,181
88	K	771541216	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	4,288	19,598	84,037
89	M	597740001910.1	Dlaždice keramické gres, lvxhr 300x300x10 mm	m2	5,419	13,393	72,574
90	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		1,756	0,000
	D	783	Nátery				28,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	6,102	3,200	19,525
92	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SDAKRINOM bielym pre náter sadrokartón, stropov	m2	4,000	2,356	9,425
	D	784	Maľby				39,425
93	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3.80 m	m2	21,880	0,730	15,979
94	K	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	7,046	0,659	4,643
95	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšk do 3.80 m	m2	17,880	1,052	18,803

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.3 - Výdajný stojan vody VS3

Úroveň 3:

SO-02.3.2 - Výdajný stojan vody VS3 - ELI

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO:

50310810

IČ DPH:

SK2120270328

Projektant:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Anton Illéš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 624,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 624,64	20,00%	324,93

Cena s DPH

v EUR

1 949,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Vydajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.3 - Vydajný stojan vody VS3

Úroveň 3:

SO-02.3.2 - Vydajný stojan vody VS3 - ELI

Miesto:

Parchovany

Dátum:

21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Ing. Milan

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Spracovateľ:

Ing. Anton Illéš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 624,64

HSV - Práce a dodávky HSV

21,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21,36

M - Práce a dodávky M

1 603,28

21-M - Elektromontáže

1 519,64

O01 - Ostatné

83,64

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.3 - Výdajný stojan vody VS3

Úroveň 3:

SO-02.3.2 - Výdajný stojan vody VS3 - ELI

Miesto:	Parchovany	Dátum:	21.03.2022
Objednávateľ:	Obec Parchovany	Projektant:	Ing. Milan Iľkoš
Zhotoviteľ:	RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné	Spracovateľ:	Ing. Anton Illéš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 624,640
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21,356
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21,356
1	K	971033141	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm. -0,00100t	ks	2,000	2,637	5,273
2	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm. -0,00045t	m	15,000	0,551	8,262
3	M	3483	Sádra stavebná elektro šedá 1kg 4060	ks	2,000	3,911	7,821
D	M		Práce a dodávky M				1 603,284
D	21-M		Elektromontáže				1 519,644
4	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	18,000	1,013	18,231
5	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	6,000	1,501	9,009
6	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	4,000	2,659	10,637
7	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	1,000	6,637	6,637
8	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo 360°, 230V/16A, IP20	ks	1,000	30,658	30,658
9	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	13,764	13,764
10	M	807202000095	Rozvádzač RVS1 - kompletne vyzbrojená rozvodnica pod omietku, vyrobená v zmysle dokumentácie, vrátane výrobní dokumentácie a certifikátov	ks	1,000	822,537	822,537
11	K	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	1,000	4,428	4,428
12	M	348320000708	Svietidlo LED kruhové prísadené na strop, el. predradník, opalový kryt, cca 27W, min. 2700 lm, 4000K, AC 230V/50Hz, min. IP20, v prevedení antivandal	ks	1,000	251,428	251,428
13	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spoiov	m	25,000	1,868	46,691
14	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	23,550	1,401	33,005
15	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spoiov O 10 mm	m	15,000	1,501	22,522
16	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	15,000	1,426	21,389
17	K	210220105	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	ks	4,000	1,581	6,324
18	M	354410031900	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	4,000	0,538	2,150
19	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	2,000	2,639	5,277
20	M	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	2,000	0,735	1,471
21	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	4,000	1,852	7,409
22	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	4,000	0,510	2,040
23	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	1,000	2,639	2,639
24	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	1,000	1,062	1,062
25	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	2,639	5,277
26	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,264	2,528
27	K	210220249	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP	ks	2,000	3,973	7,946
28	M	354410005600	Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie označenie ST 10	ks	2,000	2,180	4,359
29	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	2,639	10,555
30	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	4,000	0,786	3,146

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	2,639	15,832
32	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	6,000	0,806	4,835
33	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000	11,233	22,467
34	M	354410053300	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	2,000	4,569	9,137
35	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	4,000	5,079	20,314
36	M	354410053600	Držiak FeZn ochranného uholníka do muríva označenie DU Z	ks	4,000	0,772	3,089
37	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	18,000	1,978	35,600
38	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	2,430	4,871	11,835
39	K	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	12,000	0,791	9,486
40	M	354410035000	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	12,000	1,348	16,181
41	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	15,000	0,760	11,399
42	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	15,000	0,423	6,350
	D	O01	Ostatné				83,640
43	K	HZS-001	Revízie	ks	1,000	83,640	83,640

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Výdajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.3 - Výdajný stojan vody VS3

Úroveň 3:

SO-02.3.3 - Výdajný stojan vody VS3 - TG

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO:

50310810

IČ DPH:

SK2120270328

Projektant:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 759,18
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 759,18	20,00%	951,84

Cena s DPH	v EUR	5 711,02
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany
Objekt: 2020050602 - SO 02 - Vydajné stojany vody VS1 - VS3
Časť: SO-02.3 - Vydajný stojan vody VS3
Úroveň 3: **SO-02.3.3 - Vydajný stojan vody VS3 - TG**

Miesto: Parchovany
Objednávateľ: Obec Parchovany
Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Dátum: 21.03.2022
Projektant: Ing. Ivan
Spracovateľ: Ing. Váňák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 759,18

M - Práce a dodávky M

4 759,18

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

4 759,18

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050602 - SO 02 - Vydajné stojany vody VS1 - VS3

Časť:

SO-02.3 - Vydajný stojan vody VS3

Úroveň 3:

SO-02.3.3 - Vydajný stojan vody VS3 - TG

Miesto: Parchovany
Objednávateľ: Obec Parchovany
Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Dátum: 21.03.2022

Projektant: Ing. Ivan

Spracovateľ: Ing. Ivan

Libeň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 759,175

D	M		Práce a dodávky M				4 759,175
D	35-M		Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení				4 759,175
2	K	35032PC01	Verejný odber – odberný stojan s vodomermom, viacvrtkový predplátný vodomerm, vnútorné zateplenie, ohrevný kábel s termostatom, snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	2 910,000	2 910,000
3	K	35032PC02	Cipová karta - Karta spotrebiteľa 1 ks k vodomermu + autorizačná a náhradná	ks	35,000	7,390	258,659
4	K	35032PC03	Čítacie zariadenie - Čítačka kariet, určená pre predajné miesto	ks	1,000	273,439	273,439
5	K	35032PC04	SW – softvér pre komunikáciu s čítačkou na PC	ks	1,000	105,575	105,575
6	K	35032PC05	Oživenie, uvedenie systému do prevádzky + zaškolenie obsluhy, technická podpora	ks	1,000	422,300	422,300
9	K	35032PC08	Montáž zariadenia	ks	1,000	789,202	789,202

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050603 - SO 03 - Elektrické prípojky k výdajným stojanom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO:

50310810

IČ DPH:

SK2120270328

Projektant:

Ing. Milan Uhorščák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Anton Illéš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 662,38	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 662,38	20,00%	932,48
Cena s DPH	v EUR	5 594,86	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050603 - SO 03 - Elektrické prípojky k výdajným stojanom

Miesto:

Dátum:

21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Ing. Milan

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Spracovateľ:

Ing. Anton Illéš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 662,38

HSV - Práce a dodávky HSV

7,99

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7,99

M - Práce a dodávky M

4 654,39

21-M - Elektromontáže

989,88

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

3 580,06

001 - Ostatné

84,46

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie prístupu k pitnej vode pre MRK v obci Parchovany

Objekt:

2020050603 - SO 03 - Elektrické prípojky k výtajným stojanom

Miesto:

Dátum:

21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Ing. Milan

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o., Vinné 3662, 072 31 Vinné

Spracovateľ:

Ing. Anton Illéš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 662,378
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7,986
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7,986
1	K	971033141	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm. -0,00100t	ks	3,000	2,662	7,986
D	M		Práce a dodávky M				4 654,392
D	21-M		Elektromontáže				989,877
2	K	210010151	Rúrka ohybná elektroinstalačná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	10,000	1,980	19,800
3	M	345710006230	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čirna KF 09063 UVFA, D 63 mm. KOPOS	m	10,000	1,909	19,090
4	M	345710038700	Krúžok tesniaci 16063 FB pre korugované rúrky, D 63 mm. KOPOS	ks	8,000	2,605	20,840
5	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	12,000	1,516	18,192
6	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	8,000	2,685	21,480
7	K	210194051	Skríňa ER plastová, jednofázový, jednotarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	ks	1,000	17,897	17,897
8	M	ERO0000061101	Rozvádzač Hasma, typ RE1.0 S53 20A P2/63 25/25 3F 2TF VSE bez piliera 1odb. UV filter bez okna. na	ks	1,000	123,353	123,353
9	K	210800110	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x6	m	195,000	0,591	115,245
10	M	341110001000	Kábel medený CYKY 3x6 mm ²	m	195,000	1,620	315,900
11	K	210902481	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	40,000	1,486	59,440
12	M	341110034000	Kábel hliníkový NAYY 4x25 mm ²	m	40,000	6,466	258,640
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				3 580,055
13	K	460200174	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	155,000	14,053	2 178,215
14	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	155,000	1,453	225,215
15	M	583110000300	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	16,120	15,482	249,570
16	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	155,000	0,520	80,600
17	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená. HAGARD	m	155,000	0,538	83,390
18	K	460560274	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	155,000	4,923	763,065
D	O01		Ostatné				84,460
19	K	HZS-001	Revízie	ks	1,000	84,460	84,460

